СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2022 года                                                                                                           № 182
городское поселение Малиновский

О согласовании предложения о разграничении имущества Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Малиновский

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Малиновский,

Совет Депутатов городского поселения Малиновский решил:

1. Согласовать предложение о разграничении имущества Советского района,  передаваемого в собственность городского поселения Малиновский (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения Малиновский              		                        Н.С. Киселёва

Председатель Совета депутатов
городского поселения Малиновский             		                                  М.В. Степанова

Дата принятия решения Советом депутатов
городского поселения Малиновский 26.05.2022г.

Приложение  к решению Совета депутатов городского поселения Малиновский
от  26.05.2022 № 182

Перечень  имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Малиновский

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
или иная информация,
индивидуализирующая
имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма и исполнения иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.
	Часть 2-квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,  общая площадь — 104 кв. метров; ввод в эксплуатацию — 1974 год), в составе:
	[bookmark: _GoBack]628251, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, п.Малиновский, ул.Энтузиастов, д.18

	1.1.
	Квартира №1 (общая
площадь 57,1 кв. метров)

	1,00

	2.
	Часть 72-квартирного 5-этажного жилого дома, в том числе подземных - 1 (кирпич,  общая площадь — 4466,50 кв. метров; ввод в эксплуатацию — 2021 год), в составе:
	628251, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, пгт.Малиновский, ул.Гагарина, д.2В

	2.1.
	Квартира №2 (общая
площадь 66,9 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2794-86/055/2022-3 от 10.01.2022
	3 666 405,87

	2.2.
	Квартира №12 (общая
площадь 35,7 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2776-86/055/2022-3 от 10.01.2022
	1 967 667,02

	2.3.
	Квартира №15 (общая
площадь 66,7 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2779-86/055/2022-3 от 11.01.2022
	3 670 504,90

	2.4.
	Квартира №26 (общая
площадь 67 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2791-86/055/2022-3 от 10.01.2022
	3 671 886,28

	2.5.
	Квартира №28 (общая
площадь 35,1 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2793-86/055/2022-3 от 11.01.2022
	1 934 596,99

	2.6.
	Квартира №41 (общая
площадь 35,1 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2793-86/055/2022-3 от 11.01.2022
	3 767 632,39

	2.7.
	Квартира №45 (общая
площадь 75,4 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2812-86/055/2022-3 от 10.01.2022
	4 157 457,00

	2.8.
	Квартира №51 (общая
площадь 75,1 кв. метров)
	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0401001:2819-86/055/2022-3 от 11.01.2022
	4 140 915,40

	Итого

	26 977 066,85